

DU 9 AU 20 FÉVRIER 2022

MAXI LOTS

FAITES LE PLEIN
À PETITS PRIX !

3 ACHETÉS + 2 OFFERTS



les 5

20,97 €

Soit par 5

4,19 € l'unité

Terreau universel organic & recyclé Algoflash

Pour tous les types de plantes de jardin et d'intérieur.

Utilisable en Agriculture Biologique. Support de culture NF U 44-551.

Terreau avec engrais compost vert, compost de matières végétales en mélange.

Engrais NF U 42-001. Le sac de 40 litres. A l'unité 6,99 € soit le litre 0,17 €.

Les 5 : 20,97 € au lieu de 34,95 € soit le litre 0,10 €.

JARDINERIE DE L'ILL
by Magasin Vert



JARDINERIE DES 2 VALLÉES
by Magasin Vert



JARDINERIE DES 3 FRONTIÈRES
by Magasin Vert



www.magasin-point-vert.fr



Geste après Geste
Utilisable en agriculture biologique
AGISSONS →



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
21,80 € 7,27 €
l'unité



**Fumier de cheval avec algues
Naturasol Algoflash**

Reconstitue les réserves du sol. Amendement organique NF U 44-051. Utilisable en Agriculture Biologique. Le sac de 20 kg. A l'unité 10,90 € soit le kg 0,55 €.
Les 3 : 21,80 € au lieu de 32,70 € soit le kg 0,36 €.

Geste après Geste
Utilisable en agriculture biologique
AGISSONS →



1 ACHETÉ + LE 2^e À -50 %

les 2 Soit par 2
28,43 € 14,22 €
l'unité



Engrais universel Naturen Fertiligène

Idéal pour toutes les variétés de fruits, légumes, fleurs, arbres et arbustes, cultivées en pleine terre ou en pot. Apporte jusqu'à 3 mois de nourriture. Enrichi en calcium et algues marines. Utilisable en Agriculture Biologique. Engrais NF U 42-001. NPK 6-3-3 + 6 MgO. Le sac de 8 kg + 3 kg offerts. A l'unité 18,95 € soit le kg 1,72 €.
Les 2 : 28,43 € au lieu de 37,90 € soit le kg 1,29 €.

Geste après Geste
Utilisable en agriculture biologique
AGISSONS →



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
31 € 10,33 €
l'unité



Blanc arboricole Teragile

Badigeon à l'ancienne à base de chaux éteinte. Protège les troncs d'arbres des parasites, champignons, lichens, etc. Le seau de 3 litres. A l'unité 15,50 € soit le litre 5,17 €.
Les 3 : 31 € au lieu de 46,50 € soit le litre 3,44 €.



2 ACHETÉS + 2 OFFERTS

les 4 Soit par 4
18 € 4,50 €
l'unité



Terre végétale enrichie Fertiligène

Complète ou remplace la terre du jardin de mauvaise qualité. Enrichie en algues et amendement organique. Prête à l'emploi. Support de culture NF U 44-551. Le sac de 35 litres. A l'unité 9 € soit le litre 0,26 €.
Les 4 : 18 € au lieu de 36 € soit le litre 0,13 €.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
32,98 € 10,99 €
l'unité



Terreau plantation arbres, arbustes, rosiers Algoflash

Favorise le développement en volume et en profondeur des racines, pour tous types de plantations en pleine terre, en pots ou en balconnières. Support de culture NF U 44-551. Le sac de 70 litres. A l'unité 16,49 € soit le litre 0,24 €.
Les 3 : 32,98 € au lieu de 49,47 € soit le litre 0,16 €.

Geste après Geste
Utilisable en agriculture biologique
AGISSONS →



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
17,40 € 5,80 €
l'unité



Terreau de semis, bouturage et repiquage Algoflash

Offre un milieu parfaitement adapté à la levée des jeunes plants. Contient des tourbes de sphaignes et de la perlite. Utilisable en Agriculture Biologique. Support de culture NF U 44-551. Engrais NF U 42-001. Le sac de 20 litres. A l'unité 8,70 € soit le litre 0,44 €.
Les 3 : 17,40 € au lieu de 26,10 € soit le litre 0,29 €.

Geste après Geste
Utilisable en agriculture biologique
AGISSONS →



3 ACHETÉS + 2 OFFERTS

les 5 Soit par 5
33,60 € 6,72 €
l'unité



Terreau potager horticole Algoflash

Mélange complet prêt à l'emploi. Recommandé pour les opérations de jardinage au potager. Utilisable en Agriculture Biologique. Support de culture NF U 44-551. Engrais NF U 42-001. Le sac de 40 litres. A l'unité 11,20 € soit le litre 0,28 €.
Les 5 : 33,60 € au lieu de 56 € soit le litre 0,17 €.

Geste après Geste
Utilisable en agriculture biologique
AGISSONS →



1 ACHETÉE + 1 OFFERTE

les 2 Soit par 2
26,90 € 13,45 €
l'unité

Toile de paillage Teragile

En polypropylène tissé vert 100 g/m². Perméable à l'air et à l'eau. Grande résistance aux passages d'animaux ou de tondeuses... Stoppe les mauvaises herbes. Favorise le développement des arbustes. Dimensions : 1,25 x 10 m. A l'unité 26,90 €.
Les 2 : 26,90 € au lieu de 53,80 €.

3 ACHETÉS + 2 OFFERTS

les 5 Soit par 5
21,75 € 4,35 €
l'unité



Pouzolane Teragile

Idéale pour le paillage des plantes du jardin. Utilisable en Agriculture Biologique. Support de culture NF U 44-551. Calibre 7/15. Le sac de 25 litres. A l'unité 7,25 € soit le litre 0,29 €.
Les 5 : 21,75 € au lieu de 36,25 € soit le litre 0,17 €.

Geste après Geste
Utilisable en agriculture biologique
AGISSONS →



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 Soit par 3
21,90 € 7,30 €
l'unité



Ecorces de pin Teragile

Pour le paillage de vos massifs. Ecorces parfaitement calibrées et nettoyées. Utilisables en Agriculture Biologique. Support de culture NF U 44-551. Calibre 10/25. Le sac de 50 litres. A l'unité 10,95 € soit le litre 0,22 €.
Les 3 : 21,90 € au lieu de 32,85 € soit le litre 0,15 €.



1 ACHETÉ + 1 OFFERT*

Semences potagères Teragile

Découvrez différentes variétés de semences pour une récolte cet été ! (Hors pois, fèves, haricots, plantes aromatiques et bio). Le sachet.
*Panachage possible. Le moins cher des 2 est offert.



1 ACHETÉE + LA 2^e À -50%*

Gamme de bulbilles

Différentes variétés au choix. Disponibilités et conditionnements selon magasins.
*Panachage possible. Valable sur la moins chère des 2.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 **30,98 €** Soit par 3 **10,33 €** l'unité

Dés herbant tous jardins Clairland®

Dés herbant de contact non sélectif d'origine végétale. Actif présent dans la nature. Premiers effets visibles en 3 heures. Agit uniquement sur la plante traitée. AMM N°2140121. Composition : 237,59 g/L Acide Pélagronique. Dangereux. Respecter les précautions d'emploi. Utiliser les produits phytopharmaceutiques avec précaution. Avant toute utilisation, lire l'étiquette et les informations concernant le produit. Le flacon de 910 ml. A l'unité 15,49 € soit le litre 17,02 €. **Les 3 : 30,98 €** au lieu de 46,47 € soit le litre 11,35 €.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 **25,98 €** Soit par 3 **8,66 €** l'unité

Chaux vitale-Neudorff

Régule le pH et favorise ainsi le métabolisme du sol en augmentant l'action des engrais. NF U 44-001. Le sac de 10 kg pour 100 m². A l'unité 12,99 € soit le kg 1,30 €. **Les 3 : 25,98 €** au lieu de 38,97 € soit le kg 0,87 €.

LE BRICOLAGE



LE LOT DE 24 PILES

9,90 €*

Lot de 24 piles Varta

Existe en LR03 et LR6. Le lot de 24 piles.
*Le prix indiqué comprend le montant de la taxe d'éco-participation.

LA MOTOCULTURE



1 ACHETÉE + LA 2^e À -50%*

Chaîne de tronçonneuse Oregon

*Panachage possible. Valable sur la moins chère des 2.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

Huile spéciale chaînes de tronçonneuse Progreen

Filante et anti-adhésive, spécialement conçue pour protéger le guide et la chaîne de l'usure, même en usage intensif. Le bidon de 5 litres.

L'ENTRETIEN

2 LOTS ACHETÉS + 1 LOT OFFERT

les 3 **35,98 €** Soit par 3 **11,99 €** le lot



LE + Certifiée Ecolabel

Bobine Econatural

En Fiberpack, fibre de cellulose provenant du recyclage des briques alimentaires. Lot de 2 bobines de 1000 feuilles, 2 plis, 22 x 30 cm. Dévidage central. Certifiée Ecolabel et contact alimentaire. Le lot de 2. A l'unité 17,99 €. **Les 3 : 35,98 €** au lieu de 53,97 €.



LE + Prêt à l'emploi, ne tâche pas, sans javel



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 **31,98 €** Soit par 3 **10,66 €** l'unité

Decroissant Toitures et Façades

Anti-dépôts verts et noirs de pollution. Solution prête à l'emploi. Traite jusqu'à 40 m². Utiliser les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lire l'étiquette et les informations concernant le produit. Le bidon de 5 litres. A l'unité 15,99 € soit le litre 3,20 €. **Les 3 : 31,98 €** au lieu de 47,97 € soit le litre 2,13 €.



3 ACHETÉS + 2 OFFERTS

les 5 **11,85 €** Soit par 5 **2,37 €** l'unité

Sacs poubelle Embal'Sac

Lot de 10 sacs poubelle noirs 50 litres à liens coulissants. A l'unité 3,95 €. **Les 5 : 11,85 €** au lieu de 19,75 €.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 **17,98 €** Soit par 3 **5,99 €** l'unité

Vinaigre ménager 14° Starco

Produit naturel aux multiples applications. Indispensable pour l'entretien général de la maison. Le bidon de 5 litres. A l'unité 8,99 € soit le litre 1,80 €. **Les 3 : 17,98 €** au lieu de 26,97 € soit le litre 1,20 €.



LES ANIMAUX



2 ACHETÉS + 1 OFFERT*

A partir de **19,90 €** les 3 Soit par 3 **6,63 €** l'unité

Croquettes pour chat Yock Équilibre

Aliment sec complet pour chat adulte. Existents pour chat adulte au **thon-saumon, bœuf-foie ou volaille-lapin**. Le sac de 4 kg. A l'unité 9,95 € soit le kg 2,49 €. Existents aussi pour **chat stérilisé au lapin**. Le sac de 4 kg. A l'unité 11,95 € soit le kg 2,99 €. **Les 3 : à partir de 19,90 €** au lieu de 29,85 € soit le kg 1,66 €. *Panachage possible. Le moins cher des 3 est offert.



1 ACHETÉ + LE 2^e À -50%*

les 2 **29,85 €** Soit par 2 **14,93 €** l'unité

Croquettes pour chien de petites races Yock Nutrition

Spécialement formulées pour chien de petites races. Existents pour **chiot, chien adulte, chien mature et en formule allégée**. Le sac de 4 kg. A l'unité 19,90 € soit le kg 4,98 €. **Les 2 : 29,85 €** au lieu de 39,80 € soit le kg 3,73 €. *Panachage possible.



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

les 3 **79,98 €** Soit par 3 **26,66 €** l'unité

Croquettes pour chien Dog Chow® complet Purina

Aliment au poulet 100 % complet et équilibré pour chien adulte. Contient de la pulpe de betterave pour aider à réguler le transit intestinal. Saveur poulet. Le sac de 14 kg. A l'unité 39,99 € soit le kg 2,86 €. **Les 3 : 79,98 €** au lieu de 119,97 € soit le kg 1,90 €.



LES ANIMAUX



OISEAUX DES JARDINS



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

Graines de tournesol
Le sac de 3 kg.
A l'unité 6,95 € soit le kg 2,32 €.

Les 3 **13,90 €** Soit par 3 **4,63 €** l'unité

Les 3 : 13,90 € au lieu de 20,85 € soit le kg 1,54 €.

Visuel non contractuel



5 SACHETS DE 6 BOULES ACHETÉS + 5 SACHETS DE 6 BOULES OFFERTS

Les 10 sachets **7,50 €** Soit par 10 sachets **0,75 €** le sachet de 6 boules

Sachet de 6 boules de graisse
Pour nourrir les oiseaux de la nature.
Le sachet de 6 boules de 90 g, soit 540 g.
Existe avec ou sans filet.
A l'unité 1,50 € soit le kg 2,78 €.
Les 10 : 7,50 € au lieu de 15 € soit le kg 1,39 €.

LA DROGUERIE



1 ACHETÉ + LE 2^e À -30 %

Sel adoucisseur d'eau Resimax
Le sac de 25 kg.
A l'unité 7,50 € soit le kg 0,30 €.
Les 2 : 12,75 € au lieu de 15 € soit le kg 0,26 €.

Les 2 **12,75 €** Soit par 2 **6,38 €** l'unité

BASSE-COUR



1 ACHETÉ + LE 2^e À -30 %

Les 2 **27,12 €** Soit par 2 **13,56 €** l'unité

Mélange de graines pour poules pondeuses
Le sac de 20 kg.
A l'unité 15,95 € soit le kg 0,80 €.
Les 2 : 27,12 € au lieu de 31,90 € soit le kg 0,68 €.



1 ACHETÉ + LE 2^e À -30 %

Les 2 **27,12 €** Soit par 2 **13,56 €** l'unité

Mélange de céréales pour volaille Point Vert
Mélange de céréales parfaitement adapté à l'alimentation des volailles.
Le sac de 25 kg.
A l'unité 15,95 € soit le kg 0,64 €.
Les 2 : 27,12 € au lieu de 31,90 € soit le kg 0,54 €.

LE CHAUFFAGE



3 ACHETÉS + 1 OFFERT

Les 4 **26,97 €** Soit par 4 **6,74 €** l'unité

Filet de bois de chauffage 30 cm
Le filet de 25 dm³ (40 litres).
A l'unité 8,99 € soit le litre 0,22 €.
Les 4 : 26,97 € au lieu de 35,96 € soit le litre 0,17 €.

3 ACHETÉS + 1 OFFERT

Les 4 **22,50 €** Soit par 4 **5,63 €** l'unité

Filet de bûchettes d'allumage 40 litres
Bois 100 % français. Volume de bois réel et contrôlé NF.
Taux d'humidité inférieur à 20 %. Le filet de 40 litres.
A l'unité 7,50 € soit le litre 0,19 €.
Les 4 : 22,50 € au lieu de 30 € soit le litre 0,14 €.



1 ACHETÉ + LE 2^e À -30 %

Les 2 **27,12 €** Soit par 2 **13,56 €** l'unité

Gra-Mix mélange poules et faisans
Mélange complet de céréales élaboré pour favoriser la ponte, l'équilibre et le bien-être des poules pondeuses et des faisans. Le sac de 20 kg.
A l'unité 15,95 € soit le kg 0,80 €.
Les 2 : 27,12 € au lieu de 31,90 € soit le kg 0,68 €.



1 ACHETÉ + LE 2^e À -30 %

Les 2 **27,12 €** Soit par 2 **13,56 €** l'unité

Aliment lapin fermier mélange Point Vert
Aliment composé d'un mélange de luzernes et de diverses céréales. Le sac de 25 kg.
A l'unité 15,95 € soit le kg 0,64 €.
Les 2 : 27,12 € au lieu de 31,90 € soit le kg 0,54 €.

CHEVAUX

1 ACHETÉ + LE 2^e À -30 %

Les 2 **38,93 €** Soit par 2 **19,47 €** l'unité

Destrier Longlife
Recette adaptée aux besoins alimentaires des chevaux âgés ou vieillissants.
Le sac de 20 kg.
A l'unité 22,90 € soit le kg 1,15 €.
Les 2 : 38,93 € au lieu de 45,80 € soit le kg 0,97 €.



Pour l'achat d'une palette de 65 sacs

Le sac **4,49 €**

soit la palette **291,85 €** soit le kg **0,30 €**



Pellets
Granulés de bois certifiés DIN plus.
Le sac de 15 kg.
A l'unité 4,99 € soit le kg 0,33 €.
La palette de 65 sacs : 291,85 € au lieu de 324,35 € soit le kg 0,30 €.

Compte tenu des circonstances exceptionnelles, certains produits pourraient être indisponibles dans votre magasin. Merci de votre compréhension.

Magasins franchisés indépendants. Prix maximum conseillés prenant en compte la hausse légale de la TVA valable depuis le 1er janvier 2014, prix valables jusqu'aux dates indiquées en couverture et sauf erreur typographique. Sous réserve de livraison aux dates prévues par nos fournisseurs. Les articles de ce catalogue ont été commandés dans des quantités que nous estimons suffisantes. Si toutefois un article venait à manquer, veuillez le commander à notre bureau réception. Ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais au même prix, sous réserve de livraison de nos fournisseurs. Seuls les produits dont le prix et les références sont indiqués dans le présent prospectus sont offerts à la vente dans les magasins indiqués ci-dessous.

JARDINERIE DE L'ILL
by Magasin Vert

Parc d'Activités Nord
68130 ALTKIRCH - CARSPACH
TÉL. 03 89 08 95 59

Ouverture du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 18h30, et le samedi de 9h à 18h.

www.jardineriedelill.fr

N° agrément phyto : AL00783

JARDINERIE DES 2 VALLÉES
by Magasin Vert

Route d'Aspach
(face Institut St. André)
68700 CERNAY
TÉL. 03 89 75 79 80

Ouverture du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 18h30, et le samedi de 9h à 18h.

www.jardineriedes2vallees.fr

N° agrément phyto : AL10396

JARDINERIE DES 3 FRONTIÈRES
by Magasin Vert

30 rue du Capitaine Dreyfus
Zone Hyper U
68510 SIERENTZ
TÉL. 03 89 81 51 53

Ouvert du lundi au jeudi de 9h à 12h et 14h à 18h30, le vendredi de 9h à 18h30, et le samedi de 9h à 18h

N° agrément phyto : AL01239

La nature est notre métier, protégeons-la.



Avec Ecofolio tous les papiers se recyclent.

